
 1 

თვითმმართველი ქალაქი რუსთავის საკრებულოს  

დადგენილება №58  

 2011 წლის 25 იანვარი 

ქ. რუსთავი 

 „თვითმმართველი ქალაქი რუსთავის მერიის ზედამხედველობის სამსახურის 

და ადგილობრივი თვითმმართველობის ქონებისა და მიწის მართვის სამსახურის 

შერწყმის შესახებ“ თვითმმართველი ქალაქი რუსთავის საკრებულოს 2011 წლის 8 

იანვრის №51 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე 
 „ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 44-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე 

მუხლის შესაბამისად, თვითმმართველი ქალაქი რუსთავის საკრებულო ა დ გ ე ნ ს : 

 მუხლი 1  
„თვითმმართველი ქალაქი რუსთავის მერიის ზედამხედველობის სამსახურის და 

ადგილობრივი თვითმმართველობის ქონებისა და მიწის მართვის სამსახურის შერწყმის 

შესახებ“ თვითმმართველი ქალაქი რუსთავის საკრებულოს 2011 წლის 8 იანვრის №51 

დადგენილება გამოცხადდეს ძალადაკარგულად. 

 მუხლი 2 
დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე. 

საკრებულოს თავმჯდომარის 

პირველი მოადგილე                                                               კ. ბარათაშვილი 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


